ПРИКАЗ
НАЧАЛЬНИКА ФИНАНСОВОГО УПРАВЛЕНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ ВЫТЕГОРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

от 00.00.2023                                         № 000-к
       г. Вытегра

О закреплении  кода дохода
районного бюджета

На основании Постановления Администрации Вытегорского муниципального района от 02 февраля 2022 года № 99 «Об утверждении Порядка и сроков внесения изменений в перечень главных администраторов доходов районного бюджета».

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Закрепить за главным администратором доходов бюджета Вытегорского муниципального района Администрацией Вытегорского муниципального района коды классификации дохода районного бюджета:        1 11 05313 05 0000 120 «Плата по соглашениям об установлении сервитута, заключенным органами местного самоуправления муниципальных районов, органами местного самоуправления сельских поселений, государственными или муниципальными предприятиями либо государственными или муниципальными учреждениями в отношении земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена и которые расположены в границах сельских поселений и межселенных территорий муниципальных районов».
2. Настоящий приказ вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2023 года.

И.о. заместителя руководителя
Администрации района,
начальника Финансового управления
Администрации Вытегорского
муниципального района                                                                      Н.А.Леонова